
Harmonogram plánovaných výzev na kalendářní rok 2015

Souhrnné údaje o plánovaných výzvách

Prioritní osa Investiční 

priorita

Výzva č. Název Finanční alokace 

plánované výzvy 

(CZK)

Plánované datum 

vyhlášení výzvy 

(mm.rrrr)

Typ výzvy

PO1 IP1.1 03_15_001 Nástroje APZ 11 652 000 000 05.2015 uzavřená

PO1 IP1.3 03_15_002 Budování kapacit sociálních partnerů 350 000 000 06.2015 otevřená

PO1 IP1.5 03_15_003 Iniciativa na podporu zaměstnanosti mládeže v regionu NUTS II Severozápad 799 199 073 06.2015 uzavřená 

PO1 IP1.1 03_15_004 Záruky pro mladé 1 000 000 000 06.2015 uzavřená

PO2 IP2.1 03_15_005 Průběžná výzva pro kraje - podpora vybraných sociálních služeb v návaznosti na 

krajské střednědobé strategie rozvoje sociálních služeb

5 974 800 000 06.2015 uzavřená

PO2 IP2.1 03_15_006 Průběžná výzva pro hl.m. Prahu -  podpora vybraných sociálních služeb v 

návaznosti na střednědobou strategii rozvoje sociálních služeb

525 200 000 06.2015 uzavřená

PO2 IP2.2 03_15_007  Podpora procesů ve službách (průběžná výzva pro kraje) 919 200 000 06.2015 uzavřená

PO2 IP2.2 03_15_008  Podpora procesů ve službách (průběžná výzva pro Hlavní město Prahu) 80 800 000 06.2015 uzavřená

PO1 IP1.2 03_15_009 Systémové projekty na podporu rovnosti žen a mužů 186 000 000 07.2015 uzavřená

PO1 IP1.1 03_15_010 Realizace projektů zaměřených na řešení specifických problémů na regionální 

úrovni pomocí kombinace nástrojů APZ

1 592 000 000 07.2015 uzavřená 

PO1 IP1.4 03_15_011 Rozvoj služeb zaměstnanosti (systémový projekt) 3 679 350 000 07.2015 uzavřená

PO5 IP5.1 03_15_012 Projekty technické pomoci 2 779 392 258 07.2015 uzavřená

PO1 IP1.2 03_15_013 Podpora služeb péče o děti mladšího školního věku (dětské kluby při základních 

školách) mimo hl m. Prahu

176 000 000 08.2015 otevřená 

PO1 IP1.2 03_15_014 Podpora služeb péče o děti mladšího školního věku (dětské kluby při základních 

školách) v hl. m. Praze

24 000 000 08.2015 otevřená 

PO2 IP2.1 03_15_015 Podpora sociálního podnikání 100 000 000 08.2015 otevřená

PO2 IP2.1 03_15_016 Sociální podnikání  (systémový projekt MPSV) 25 000 000 08.2015 uzavřená

PO2 IP2.2 03_15_017 Systémové projekty realizované MPSV a ÚP ČR (průběžná výzva) 860 000 000 08.2015 uzavřená

PO3 IP3.1 03_15_018 Projekty veřejné správy zaměřené na inovace v tematických oblastech OPZ 220 000 000 08.2015 otevřená

PO4 IP4.1 03_15_019 Výzva pro strategické projekty (realizace Strategického rámce pro rozvoj veřejné 

správy v období 2014+ a v souladu s implementačními plány)

1 500 000 000 08.2015 uzavřená

PO1 IP1.4 03_15_020 Rozvoj dalšího profesního vzdělávání 1 986 000 000 08.2015 uzavřená

PO1 IP1.3 03_15_021 Další profesní vzdělávání zaměstnanců podporované zaměstnavateli 3 500 000 000 08.2015 uzavřená

PO1 IP1.2 03_15_028 implementace strategie pro rovnost žen a mužů (16 ministerstev + Praha) 170 000 000 08.2015 otevřená 

PO2 IP2.1 03_15_022 Podpora aktivit a programů v rámci soc. začleňování 300 000 000 09.2015 otevřená

PO2 IP2.2 03_15_023 Výzva zaměřená na poskytování služeb - procesy ve službě ve vazbě na kvalitu 

(zvyšování kvality služeb) a efektivitu, včetně profesního rozvoje zaměstnanců 

(vzdělávání), a na posílení výkonu sociální práce ve službách, včetně vzdělávání 

soc. pracovníků 

250 000 000 09.2015 otevřená

PO3 IP3.1 03_15_024 Sociální inovace v obl. soc. začleňování a přístupu na trh práce pro nejohroženější 

skupiny na trhu práce 

200 000 000 09.2015 otevřená

PO4 IP4.1 03_15_025 Výzva pro OSS (zejména pro ÚOSS) 1 000 000 000 09.2015 otevřená

PO2 IP2.1 03_15_026 Koordinovaný přístup k sociálně vyloučeným lokalitám (KPSVL ) - 1.výzva 400 000 000 09.2015 uzavřená (soutěž pouze na území 

v rámci příslušného SPSZ)

PO1 IP1.2 03_15_027 implementace strategie pro rovnost žen a mužů na krajích 130 000 000 09.2015 otevřená

PO2 IP2.2 03_15_029 Ostatní ministerstva (systémové projekty) 200 000 000 09.2015 uzavřená

PO2 IP2.2 03_15_030 Úřad vlády ČR (systémové projekty) 315 000 000 09.2015 uzavřená

PO3 IP3.1 03_15_031 Posilování kapacit NNO dobrovolníky z firem, zkušenostmi ze zahraničí či z 

ostatních NNO (mezinárodní spolupráce)

75 000 000 09.2015 otevřená

PO3 IP3.1 03_15_032 Mezinárodní spolupráce v oblastech: sociální začleňování, mobilita 75 000 000 10.2015 otevřená

PO4 IP4.1 03_15_033 Výzva pro ÚSC (obce, kraje, sdružení, asociace a svazy) 285 000 000 10.2015 otevřená

PO4 IP4.1 03_15_034 Výzva pro ÚSC - hl.m. Praha 15 000 000 10.2015 otevřená

PO1 IP1.2 03_15_035 Podpora dětských skupin pro podniky i veřejnost - dotace na vybudování a provoz 

mimo hl. m. Prahu

882 000 000 10.2015 otevřená

PO1 IP1.2 03_15_036 Podpora dětských skupin pro podniky i veřejnost - dotace na vybudování a provoz 

v hl. m. Praze

118 000 000 10.2015 otevřená

PO2 IP2.2 03_15_037 Podpora procesu transformace pobytových služeb a podpora služeb komunitního 

typu vzniklých po transformaci 

100 000 000 10.2015 uzavřená

PO2 IP2.2 03_15_038 Výzva pro zařízení sociálních služeb, zřizovaná MPSV 25 000 000 10.2015 uzavřená

PO2 IP2.2 03_15_039 Projekty realizované Ministerstvem zdravotnictví (systémové) 2 885 400 000 10.2015 uzavřená

PO1 IP1.1 03_15_040 Podpora zaměstnanosti cílových skupin 297 000 000 11.2015 otevřená

PO2 IP2.2 03_15_041 Budování kapacit nestátních neziskových organizací, zejména v oblasti sociálního 

začleňování, rovnosti žena mužů a rovných příležitostí

80 000 000 11.2015 uzavřená

PO2 IP2.1 03_15_042 Koordinovaný přístup k sociálně vyloučeným lokalitám (KPSVL ) - 2.výzva 400 000 000 12.2015 uzavřená (soutěž pouze na území 

v rámci příslušného SPSZ)

Celkem 42 46 131 341 331

Poznámka: Výzvy plánované na květen a červen budou v uvedeném termínu vyhlášeny v podobě avíza o parametrech výzvy, samotné výzvy budou vyhlášeny po schválení OPZ Evropskou komisí a po 

konání Monitorovacího výboru OPZ. Výzva 03_15_041 bude vyhlášena ve formě dvou samostatných výzev, 1 pro území hl. m. Prahy a 1 pro území všech krajů ČR bez území hl. m. Prahy. 


